

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 10 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Apie 1 km iki Naama Bay
- Apie 8 km iki Senojo turgaus (Senamiesčio)
- Apie 10 km iki Soho aikštės
- Apie 100 m iki paplūdimio (pirmoji linija)

Naama Bay įlankos pakrantėje, vienoje gražiausių Šarm el Šeicho vietų, įsikūręs šis puikus 4 žvaigždučių viešbutis. Viešbutis patogioje vietoje – netoli nuo miesto ir pramogų centro Naama Bay. Viešbutyje viskas, ko gali prireikti nepamirštamai viešnagai: jauki teritorija, erdvūs numeriai ir draugiškas personalas. Viešbutis svečius priima nuo 1985 metų, paskutinį kartą atlikta renovacija 2019 metais. Viešbutį sudaro penki 2-jų aukštų pastatai. Bendras numerių skaičius – 205 labai patogūs ir erdvūs. Kambariuose galima pristatyti vaikišką lovę. Viešbučio teritorijoje teikiamos paslaugos: Wi-Fi fojė (mokama), bankomatas, bagažo saugojimo kambarys, valiutos keitykla, skalbykla (mokama), cheminis drabužių valymas, vaistinė, gydytojas (mokama), konferencijų salė, mokėjimas kredito kortelėmis, seifas, konferencijų salė (mokama), 2 pagrindiniai restoranai (yra vaikiškos kėdutės), a la carte restoranai, 4 barai, 6 baseinai, deginimosi terasa, privati paplūdimio dalis, sodas, automobilių stovėjimo aikštelė, bagažo saugykla, konsjeržo paslaugos, visą parą dirbanti registratūra, bendra poilsio/televizijos salė, parduotuvėlė, SPA centras. Prie baseinų yra nemokami gultai, čiužiniai, rankšluosčiai, skėčiai nuo saulės – jūsų patogumui po karšta Egipto saule. Vaikams tikrai neteks liūdėti, nes jų laukia: animacija, vandens kalneliai, žaidimų aikštelė, baseinas vaikams (šildomas), mini diskoteka, lauko žaidimai, vaikų baseinas. Taip pat viešbutis siūlo gausybę pramogų ir suaugusiems: bananas (mokama), treniruoklių salė (nuo 16 m., su sportine avalyne), vakaro programos/šou, tinklinio aikštelė paplūdimyje, smiginis, stalo tenisas, biliardas (mokama), vandens sporto priemonės (mokama), nardymo centras (mokama), sporto ir pramoginė programa dienos metu, aerobika, vandens parkas, sporto įranga, paviršinis nardymas, karaoke, burlenčių sportas (mokama), biliardas (mokama), garų pirtis (mokama), masažai (mokama), hamamas (mokama), sūkurinė vonia (mokama), kanojos (mokama), vandens dviračiai (mokama).

Kambariai

Standard Room:

Apie 28-30 m² ploto kambarys 2+2/3 asm. apgyvendinimui. Patogumai kambaryje: centrinis oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, seifas, tualetų reikmenys, rankšluosčiai, vonia/dušas, mini baras, terasa/balkonas, tualetas. Paslaugos teikiamos kambaryje: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

Deluxe Pool View Room:

Jaukus ir patogus 28-30 m² ploto kambarys. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai kambaryje: centrinis oro kondicionierius, kosmetiniai reikmenys, mini baras, seifas, terasa/balkonas, tualetas, el. virdulys, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualetų reikmenys, rankšluosčiai. Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

Paplūdimys

Viešbučio svečiai viešnagės metu mėgaujasi nuosavu smėlio paplūdimiu. Įėjimas į jūrą: smėlio – akmenų. Rekomenduojama speciali avalynė. Paplūdimio gultai, skėčiai nuo saulės, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami. Paplūdimyje yra pontonas, baras.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay

Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais, viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną, kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.